
www.rainbird.eu9898 www.rainbird.eu

POUŽITÍ
Jednotka vhodná k automatické závlaze malých 
travnatých ploch, může být také využita spolu 
s prvky mikrozávlahy k závlaze keřů a ploch s 
výsadbou.

VLASTNOSTI
· Elektronická jednotka
· Funkce ručního vypnutí/ zapnutí
· LCD displej s ikonami
· Ergonomická 6-ti tlačítková klávesnice
· Přímý přístup do režimu ručního spouštění sekce 

nebo programu
·	 Testovací	program:	každá	sekce	 je	 spuštěna	3	

minuty
·	 Water	 Budget:	 funkce	 úpravy	 dob	 závlah	 v	

rozsahu 0-200% po 10% krocích
· Určena pro montáž do interiéru
· Svorkovnice s jednoduchým systémem připojení 

vodičů
· Externí transformátor
· Automatický diagnostický jistič. Na LCD displeji 

se znázorňuje sekce na které je zkrat nebo 
elektrické přetížení

· Primární vstup je vybaven MOV proudovou 
ochranou

· V případě výpadku el. energie jednotka uchová 
naprogramovaná data až po dobu 24 hodin. V 
případě delšího výpadku bude jednotka po 
obnovení dodávky, po 8 hodinách, provozovat 
závlahu	v	nouzovém	režimu:	každý	program	10	
minut jednou denně.

SPECIFIKACE
Počet	programů:	2
Počet		startů	pro	program	a	den:	2
Cyklus:	7-denní	kalendář
Počet	sekcí:	2,	4	a	6
Doba	 závlahy:	 1	 minuta	 až	 4	 hodiny	 v	
jednominutových krocích

ELEKTRICKÉ SPECIFIKACE
Vstup:	230V	–	50	Hz
Výstup:	24	V	–	50	Hz
Výkon:	17W
Možnost	 spuštění	 najednou:	 1	 RAIN	 BIRD	 cívka	
(24V) na sekci + hlavní ventil nebo relé čerpadla

ROZMĚRY
Šířka:	11,7	cm
Výška:	15,7	cm
Hloubka:	4,2	cm

ŘADA ITC: ITC 2, ITC 4 A ITC 6
Elektronická ovládací jednotka se dvěma programy – Nejjednodušší jednotka!

MODELY 
ITC	2:	2	sekce
ITC	4:	4	sekce
ITC	6:	6	sekcí

DOPLŇKY
LPVK-12E:	ochrana	proti	přepětí
RAIN	CHECK:	čidlo	srážek
RSD-Bex:	čidlo	srážek
V00W1	:	ČIDLO	MRAZU/	VĚTRU

Ergonomická 6-ti tlačítková klávesnice

OVLÁDACÍ JEDNOTKY




